
World market leader Würth Group

The Würth Group is world market leader in its core business:
the manufacturing of assembly and fastening materials. It currently consists
of over 400 companies and is active on the market in more than 80 countries.
The companies in the Würth Line handle the core business. Here, everything
revolves around screws, screw accessories and anchors to tools,
chemical-technical products and personal protection equipment. The so
called Allied Companies of the Würth Group operate in business areas
adjacent to the core business or in diversified business areas, round off the
range by offering products for DIY stores, electronic components as well as
financial services.



BATERI AGM 
BATERI HIGH PERFORMANCE

PROGRAMI AGM 

CCA

HIGH PERFORMANCE

KUALITET OEM
PËR MAKINA ME START/STOP DHE SISTEM FRENUS REGJENERATIV 
MUNDËSON KURSIM TË KARBURANTIT DHE ULJEN E EMETIMEVE 
REZISTENTE NDAJ VIBRIMEVE 
PËR MAKINA ME MODERNE ME KONSUM TË LARTË ENERGJIE 
JETËGJATË DHE E PËRSHTATSHME PËR NGARKESA TË CIKLIT URBAN 
LIDER NË JETËGJATËSI DHE SIGURI
99% E RECIKLUESHME
DERI NË 5 HERË MË JETËGJATË SE BATERITË KONVENCIONALE 
AGM BATERITË NDËRROHEN VETËM ME BATERI AGM

START
STOP

551110360       AGM-START/STOP               60AH                  640A               242             175            190                   1
551110370       AGM-START/STOP               70AH                  760A               278            175            190                   1
551110380       AGM-START/STOP               80AH                  840A               310             175            190                   1
551110395       AGM-START/STOP               95AH                  860A               353             175            190                   1

TERMINAL



HIGH PERFORMANCE

PROGRAMI CARGO

CCA

HIGH PERFORMANCE 
HIGH PERFORMANCE 
HIGH PERFORMANCE

5511100150
5511100180
5511100230

E PËRSHTATSHME PËR TË GJITHA KUSHTET E MOTIT

CCA

PROGRAMI PËR MAKINA

NUK KANË NEVOJË 
PËR



BATERI EFB 
CARGO

PROGRAMI EFB 

CCA

HIGH PERFORMANCE

KUALITET OEM
PËR KAMIONË ME START/STOP, ME NIVEL BAZIK
MBUSHJE DINAMIKE FAL TEKNOLOGJISË ME KARBON NAM
REZISTENCË E LARTË NDAJ VIBRIMEVE V3/V4
STARTIM I FUQISHËM (CCA) EDHE NË MOT TË FTOHTË
LIDER NË JETËGJATËSI DHE SIGURI
99% E RECIKLUESHME
DERI NË 3 HERË MË JETËGJATË SE BATERITË KONVENCIONALE 
BATERITË EFB NDËRROHEN VETËM ME BATERI EFB
PËR KAMIIONË/AUTOBUS EURO 5/6

START
STOP

5511103185 EFB-START/STOP               185AH                  1100A               513 223 223      1
5511103235 EFB-START/STOP               235AH                  1250A               514 276 190                   1

TERMINAL



WURTh 

PLLAKA PLLAKA 

MBROJTJE E FORTË
DYSHTRESORE

 MAGIC EYE

SPECIALE

POZITIVE


